

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE PERSIANE PRESSO IL CENTRO CULTURALE CESARE MARTINI

COMMITTENTE: COMUNE DI CAVAGNOLO

Data, 17/12/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 01.A02.C00. 005	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombrò dei detriti, il trasporto degli stessi ad impia ... o dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m ² 0,50 FINESTRA DA 2 POLI ML. 160X100 FINESTRA DA 3 POLI ML. 220X110 FINESTRA DA 3 POLI ML. 220X130 FINESTRA DA 3 POLI ML. 260X110 PORTA FINESTRA DA 3 POLI ML. 250X100	6,50 5,00 5,00 3,00	1,60 2,20 2,60 2,50	1,000 1,100 1,100 1,000		10,40 12,10 14,30 7,50		
	SOMMANO m ²					44,30	13,00	575,90
2 01.A17.C80. 010	Posa in opera di persiane a lamelle o gelosie per serramenti esterni in legname di qualsiasi natura, comprese le opere accessorie. Ad ante battenti FINESTRE DA 2 POLI ML. 160X100 FINESTRE DA 3 POLI ML. 220X110 FINESTRE DA 3 POLI ML. 220X130 FINESTRA DA 3 POLI ML. 260X110 PORTA FINESTRA DA 3 POLI ML. 250X100	10,00 6,00 5,00 3,00	1,60 2,20 2,60 2,50	1,000 1,100 1,100 1,000		16,00 14,52 14,30 7,50		
	SOMMANO m ²					52,32	32,78	1'715,05
3 01.P01.A10. 005	Operaio specializzato Ore normali Voce per eventuali ripristini puntuali della muratura nei punti di fissaggio delle ante e installazione cardini					12,00		
	SOMMANO h					12,00	36,91	442,92
4 01.P24.C75.0 05	Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme ispeis, installata su autocarro, con braccio a piu' snodi a movimento idraulico, compreso l'operatore ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Con sollevamento della navicella fino a m 12					8,00		
	SOMMANO h					8,00	52,69	421,52
5 NP1	Fornitura ferramenta - Cardine da avvitare, acciaio nero, puntale da 12 mm., diametro boccola 10mm., lunghezza 85/120 mm. per persiane esistenti alla piemontese					97,00		
	SOMMANO cadauno					97,00	10,00	970,00
6 28.A05.A10. 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	167,16	167,16
	Parziale LAVORI A CORPO euro							4'292,55
	T O T A L E euro							4'292,55
	Data, 17/12/2021							
	A R I P O R T A R E							

